

**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL ARGEȘ**  
**CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI TOPOLOVENI**

**HOTĂRÂRE Nr. 27**

**Din 23 februarie 2017**

privind aprobarea dării în administrare a imobilului „Gradinita oras Topoloveni” împreună cu terenul aferent în suprafață de 4614 mp catre Gradinita cu Program Prelungit ”LUMEA COPIILOR” , precum și pentru transmiterea fara plata a bunurilor necesare functionarii acestei unități de învățământ

**Consiliul Local al orașului Topoloveni, județul Argeș, întrunit în ședință publică ordinară la data de 23 februarie 2017;**

Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului Orașului Topoloveni;
- Referatul nr.1456 din 16.02.2017 al Serviciului economic pentru Proiectul de Hotărâre privind aprobarea dării în administrare a imobilului „Gradinita oras Topoloveni” împreună cu terenul aferent în suprafață de 4614 mp catre Gradinita cu Program Prelungit ”LUMEA COPIILOR” , precum și pentru transmiterea fara plata a bunurilor necesare functionarii acestei unități de învățământ ;
- Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local;

Văzând prevederile:

- Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările și completările ulterioare;
- Art.112 alin.(2) din Legea nr.1/2011 a educației naționale cu modificările și completările ulterioare;
- Art.36 alin.(5) lit.c) și lit.d) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Constatând ca sunt întrinite condițiile legii pentru adoptarea hotărârii;

Pentru aceste motive;

În temeiul art.45 alin.(3) coroborat cu art.115 alin.(1) lit.b) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

**HOTĂRĂȘTE :**



**Art.1.** (1) Aprobă darea în administrare a imobilului „Gradinita oras Topoloveni” împreună cu terenul aferent în suprafață de 4614 mp catre Gradinita cu Program Prelungit ”LUMEA COPIILOR” Topoloveni.

(2) Bunurile imobile la care se referă alin.(1) sunt prevăzute în anexa nr.1 la Referatul nr.1456 din 16.02.2017 care devine *Anexa nr.1* la prezenta hotărâre.

**Art.2.** Aprobă transmiterea fara plată a bunurilor necesare functionarii unității de învățământ Gradinita cu Program Prelungit ”LUMEA COPIILOR” Topoloveni, prevăzute în anexa nr.2 la Referatul nr.1456 din 16.02.2017 care devine *Anexa nr.2* la prezenta hotărâre.

**Art.3.** (1) Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului:

- Instituției Prefectului-Județul Argeș pentru exercitarea controlului de legalitate;
- Primarului și viceprimarului orașului Topoloveni pentru știință;
- Gradinitei cu Program Prelungit ”LUMEA COPIILOR” Topoloveni;
- Compartimentelor de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului pentru punere în aplicare;
- Oricăror persoane interesate;

(2) Compartimentul ”Relații Publice” din cadrul aparatului de specialitate al primarului va aduce la cunoștință publică prezenta hotărâre prin afisare pe site-ul localității precum și prin orice alte mijloace de comunicare.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ**  
**Aurel Vîlnoiu**



**Contrasemnează**  
**SECRETAR ORAȘ**  
**Maria-Doina Ungureanu**

**Topoloveni, 23 februarie 2017**

Această hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 consilieri din numărul total de 15 consilieri.

Au votat ”împotriva” \_\_\_\_\_ consilieri; s-au abținut de la vot \_\_\_\_\_ consilieri.



Anexa 1 la Referatul nr. 1456 din 16.02.2017

Denumire activ fix	Numar de inventar	Elemente de identificare	Data PIF	Valoare - Lei -
Gradinita oras Topoloveni		Str Zavoiului nr. 90 – Regim de inaltime S+P+1E Arie construita desfasurata 2965 mp , arie utila 2627,48 mp , volum interior al cladirii 7980,31 mc	02.02.2017	5.466.473,40 lei
Teren	7006	Suprafata 4614 mp – str Zavoiului sola 16 , parcela 509 , Topoloveni Arges Numar cadastral al bunului imobil 1455	-	204.884 lei .



Anexa 2 la Referatul nr. 1456 din 16.02.2017

A. Valoarea dotarilor achizitionate de Orasul Topoloveni este de 310.821,70 lei , inclusiv TVA in baza Contractului de finantare nr. 8799 din 28.04.2015 / 4600 din 13.05.2015

<b>1 . PERDELE SI DRAPERII</b>			
DENUMIRE BUN	CANTITATE	PRET Lei / um	VALOARE , INCLUSIV TVA lei
sina dubla PVC	128 m	21,85	2.796,42
perdea cal I	195 m	44,19	8.617,50
draperie brocard	127 m	54,07	6.867,50
fete masa Damasc	39 m	30	1.497,50
naproane masa Damasc teflonat	10 m	36,17	361,67
draperie catifea	15 m	61,31	919,69
<b>Subtotal 1</b>			<b>21.060,28</b>
<b>2. ARTICOLE TEXTILE DORMITOARE</b>			
Burduf perna 30/30 cm	150 buc	13,20	1980
Pilota matlasata	300 buc	57,60	17.280
Husa impermeabila pentru saltea	300 buc	43,20	12.960
Lenjerie pat copii	450 buc	54	24.300
<b>Subtotal 2</b>			<b>56.520</b>
<b>3. MOBILIER</b>			
pat rabatabil fara saltea	100 buc	489	49.800
saltea pentru pat rabatabil 130X50	100 buc	79,20	7.920
pat stivuibil cu saltea	50 buc	258	12.900
masa gradinita trapez	30 buc	256,80	7704
scaun gradinita/scaun sala de mese	209 buc	104,08	21.753,60
<b>scaune sala festivitati</b>	<b>150 buc</b>	<b>258</b>	<b>38.700</b>
masa patrata 60x60	14 buc	201,62	2.822,7
masa dreptunghiulara 100x60	6 buc	276	1656
bancheta pt sala de asteptare	6 buc	1014	6084
dulap pentru cabinetul medical	1 buc	976,8	976,8
pat consult (pt cabinetul medical)	2 buc	702	1.404
bancheta asteptare (pentru zona izolare)	6 buc	579,60	3477,60
masuta dreptunghiulara pentru zona de izolare	1 buc	590,40	590,40
birou pentru cabinetul medical	1 buc	198	198
dulap medical	1 buc	834	834



Nr crt	Cod	Produs si caracteristici	Pret unitar RON fara TVA	Cant	valoarea totala RON fara TVA	Marca	Termen de garantie
--------	-----	--------------------------	--------------------------	------	------------------------------	-------	--------------------

90x40x180							
scaun pt cabinetul medical	1 buc		396		396		
saltea pt cabinet medica	2 buc		496,80		993,6 lei		
<b>Subtotal 3</b>					<b>158.210,40</b>		
<b>4.ECHIPAMENTE DE SONORIZARE</b>							
sistem sonorizare scena	1 buc		28.648,80		28.648,80		
sistem iluminare scena	1 buc		22.728,42		22.728,42		
sistem manevrare cortina	1 buc		6.912,00		6.912,00		
instalare si punere in functiune	1 buc		1.650,00		1.650,00		
<b>Subtotal 4</b>					<b>59939,22</b>		
<b>5. Pachet interactiv</b>							
pachet tabla interactive cu projector	1 buc				5.710,8		
acer notebook acer aspire	1 buc				1.749,6		
samsung TV LED 101 CM	1 buc				1.660,8		
<b>Subtotal 5</b>					<b>9.121,20</b>		
<b>6.TABLE / PANOURI</b>							
table magnetica A	10 buc		256,80		2568		
panou pluta cu rama de aluminiu	10 buc		172,26		1722,6		
<b>Subtotal 6</b>					<b>4.290,60</b>		
7. Sina aluminiu sala spectacole	3 buc		560		1680		
<b>Subtotal 7</b>					<b>1680</b>		
<b>TOTAL</b>					<b>310.821,70</b>		

B. Echipamentele si utilajele de bucatarie-spalatorie dobandite prin sponsorizare de la S.C. Bamesa Otel S.A. in baza contractului de achizitie nr.14512 din 18.11.2016 sunt deja in gestiunea GPN Lumea Copiilor Topoloveni , conform dispozitiei nr. 804/29.11.2016

Dotari bucatarie/spalatorie:

- bucatarie calda/rece, preparare, stocare, spalare vesela - 148716,47 lei;
- echipamente frigorifice/racire, ustensile bucatarie/vesela – 85.084,80 lei;
- echipamente spalatorie – 136069,20 lei.



		ECHIPAMENTE FRIGORIFICE /RACIRE ; USTENSILE BUCATARIE /VESELA					
1	BXN-GN650TN	Dulap frigorific, capacitate 685 Ian, temperatura de lucru -2°C/+8°C, 3 polite, gaz refrigerant R134a, refrigerare ventilate, decongelare automata, iluminare interna, dimensiuni 740x830x2010mm, alimentare 220V, putere 350W, greutate 134kg	5,994.00	3	17,982.00	BEXON	18 luni
2	BXN-GN1410BT	Dulap de congelare, capacitate neta 1476 litri, temperatura de lucru -18/-22grC, 6 polite, structura inox AISI304, colturi Interne rotunjite pentru o curatare usoara, termostat electronic, display digital temperatura, usa reversibila, gaz refrigerant R134a, dimensiuni interne 1364x700x1396mm, dimensiuni externe 1480x830x2010 mm, alimentare 220V, putere 1000W, greutate neta 208kg, greutate bruta, 226kg	2,592.00	1	2,592.00	BEXON	18 luni
3	INT-AERCOND12000BTU	Aparat de aer conditonal, alimentare 220 V. capacitate 12.0000 BTU,clasa min A+	2,996.40	2	5,992.80	INT	18 luni
4	TRC-23163410	Lingura gama NEW KOLOR, fabricata din inox de buna calitate, maner din polipropilena culoare albastra, rezistent si durabil, se poate curata In masina de spalat vase, lungime totala 185mm	1.85	180	332.10	TRAMONTINA	18 luni
5	TRC-23162410	Furculite gama NEW KOLOR, fabricata din inox de buna calitate, maner din polipropilena culoare albastra, rezistent si durabil, se poate curata in masina de spalat vase, lungime totala 185mm	1.85	180	332.10	TRAMONTINA	18 luni
6	TRC-23167410	Lingurita gama NEW KOLOR, fabricata din inox de buna calitate, maner din polipropilena culoare albastra, rezistent si durabil, se poate curata In masina de spalat vase, lungime totala 135mm	1.04	180	186.30	TRAMONTINA	18 luni
7	RLT-R121001	Farfurie rotunda, diametru 233mm, policarbonat	23.94	180	4,309.20	ROLTEX	18 luni
8	RLT-R153001	Farfurie rotunda, diametru 255mm, policarbonat	33.39	180	6,010.20	ROLTEX	18 luni
9	RLT-H008	Bol rotund din policarbonat, diametru 150mm, capacitate 400ml	15.30	180	2,754.00	ROLTEX	18 luni
10	RLT-R113	Bol rotund din policarbonat, diametru 110mm, capacitate 450ml	15.57	180	2,802.60	ROLTEX	18 luni
11	RLT-R978	Pahar policarbonat, capacitate 280ml, model I/7 Pint	4.68	180	842.40	ROLTEX	18 luni
12	AKY-0614-CREAM	Tava dreptunghulara, din plastic, culoare cream, dimensiuni 354x455x25hmm	11.25	120	1,350.00	AKUYZ	18 luni
13	INS-C4147H1808NRB	Carucior Inox 410x470x1800 mm, pentru tavi plastic 354x456x25 mm, cu 8 nivele, distanta intre ghidaje 200 mm (probabil 198 mm), VI pivotante cu bolt, din care 2 cu frana, 2 fara frana(model din atasament), Inox AISI 304.	1,332.00	3	3,996.00	BRAVA	18 luni
14	COZ-C103	Carucior din Inox cu 3 planuri, capacitate incarcare aproximativ 120kg, dimensiuni polita 830x510mm, distanta intre planuri 275mm, prevazut cu 4 roti din care 2 cu frana. dimensiuni 920x800x945hmm, greutate 14kg	576.00	2	1,152.00	COZUM	18 luni
15	MOA-BP11100	Cuva GN1/1 H100 policarbonat	51.80	8	414.36	MORI2A	18 luni
16	MOA-BP11150	Cuva GN1/1 H150 policarbonat	62.42	4	249.66	MORI2A	18 luni



17	MOA-CP11000	Capac GN1/1 policarbonat	33.80	2	67.59	MORI2A	18 luni
18	BEC-E220	Feliator mezeluri-diametru lama 220mm	1,368.00	1	1,368.00	BECKER S	18 luni
19	PAD-42541-06	Set 6 tocatoare cu maner-diverse culori	446.40	1	446.40	PADERN O	18 luni
20	FKR-SUV10	Sterilizator pentru cutite, cu lumina UV, capacitate 10 cutite, usa transparenta din plexiglass cu microswitch de siguranta, timer 80 secunde cu alarma, suport cutite din Inox, dimensiuni 410x180x61Ornm, alirnentare 220V, putere 16W	1,071.00	3	3,213.00	KAPP	18 luni
21	MOA-BP12100	Cuva GN1/2 H100 policarbonat	28.49	10	284.85	MORI2A	18 luni
22	MOA-CP12000	Capac policarbonat GN1/2	19.04	5	95.18	MORI2A	18 luni
23	PAD-49888-10	Centrifuga pentru legume, manuals, plastic, dlmenslune (H mm): 430, diem 330mm, capacitate: 12 It	801.00	1	801.00	PADERN O	18 luni
24	BSV-FRESH33	Aparat de vidat si lipit FRESH33	1,296.00	1	1,296.00	BESSER VACCUM	18 luni
25	PAD-49753-09	Razatoare mandolins, Japoneza, latime 95 mm, lame din otel ternperat, corp din ABS, dotata cu 1 lama neteda si 3 lame dintate de 1,2,3 mm si cursor de siguranta, dlmensiune (LxIxH mm): 150x350x33	442.98	1	442.98	PADERN O	18 luni
26	EKB-1150200	Cratita cu capac -capacitate 31 litri	319.23	2	638.46	EKBER	18 luni
27	EKB-1149535	Oala cu capac -capacitate 22 litri	293.40	1	293.40	EKBER	18 luni
28	EKB-1149680	Oala cu capac -capacitate 50 litri	513.99	1	513.99	EKBER	18 luni
29	EKB-1150150	Cratita cu capac -capacitate 23 litri	232.38	3	697.14	EKBER	18 luni
30	EKB-1149590	Cratita cu capac -capacitate 20 litri	363.78	1	363.78	EKBER	18 luni
31	EKB-1150000	Cratita cu capac -capacitate 11 litri	154.89	2	309.78	EKBER	18 luni
32	EKB-1149310	Oala joasa cu capac -capacitate 10.5 litri	150.21	2	300.42	EKBER	18 luni
33	KPP-30150014	Cratita cu 1 maner -capacitate 5 litri	122.63	1	122.63	KAPP	18 luni
34	KPP-30150004	Cratita cu 1 manor -capacitate 3.1 litri	88.56	1	88.56	KAPP	18 luni
35	PAD-41720-28	Tigale cu suprafata antiaderenta -diametru 280mm	96.57	1	96.57	PADERN O	18 luni



36	PAD-11713-32	Tigaie tip wok -diametru 320mm	163.58	1	163.58	PADERN O	18 luni
37	BEC-MWOA3	Cuptor cu microunde -capacitate 23 litri	715.50	1	715.50	BECKER S	18 luni
38	TEL-05P55	Deschizator conserve -lungime 550mm	439.11	1	439.11	TELLIER	18 luni
39	APS-30048	Cana gradata -capacitate 2 litri	35.10	1	35.10	APS	18 luni
40	PAD-47606-50	Cana, gradate, cu maner si orificiu picurare, potipropilena, dimensiune (H mm): 240, diam 190mm, capacitate: 5 lt	55.17	1	55.17	PADERN O	18 luni
41	PAD-47600-24	Bol rotund din polietilena -capacitate 2.8 litri;diam 24	31.55	1	31.55	PADERN O	18 luni
42	PAD-47600-32	Bol rotund din polietilena -capacitate 6.5 litri;diam 32	65.52	2	131.04	PADERN O	18 luni
43	PAD-16927-32	Strecuratoare paste, conica, cu 2 manere fixe, aluminiu, dimensiune (H mm): 160, diam 320mm, capacitate: 8.8 lt	231.75	1	231.75	PADERN O	18 luni
44	SUP-8915	Spumiera plasa 15cm	36.41	1	36.41	SUPREM	18 luni
45	LIN 51 5020-03	Comet chinezesc, Inox 18/10, diametru 200mm	58.95	1	58.95	LIN	18 luni
46	ILS-144003001VV	Tel lungime 300mm, diametru fir 2.3mm, 8 fire, inox	34.20	1	34.20	PADERN O	18 luni
47	PAD-12929-30	Tel pentru oua cu 11 fire din Inox, maner din poliamida Cu fibra de sticla -rezista la temperaturi de pana la 220°C, culoare neagra, lungime 300mm - iavabil in masina de spalat vase	59.63	1	59.63	PADERN O	18 luni
48	PAD-12929-40	Tel pentru oua cu 11 fire din inox, maner din poliamida cu fibra de sticla -rezista la temperaturi de pana la 220°C, culoare neagra, lungime 400mm - lavabil in masina de spalat vase	69.21	1	69.21	PADERN O	18 luni
49	PAD-12622-26	Strecuratoare, inox, maner din polipropilena de culoare neagra, margine intarita, diametru 260mm, lungime 270mm	120.24	1	120.24	PADERN O	18 luni
50	TEL-N37032	Taietor extensibil cu 7 role, inox	139.86	1	139.86	TELLIER	18 luni
51	APS-71006	Portionator inghetata, Inox cu finisaj lucios, capacitate 1/12 litri, arc din otel. diametru 65mm	50.36	1	50.36	APS	18 luni
52	SUP- 2031	Cleste pentru salata, inox, lungime 220mm	14.22	4	56.88	SUPREM	18 luni



53	ILS-70702400IW	Cleste UNIVERSAL, material Inox 18/10, lungime 240mm, Linea 700	27.18	3	81.54	ILSA	18 luni
54	SUP-7084	Lingura pentru servit , inox	12.74	4	50.94	SUPREM	18 luni
55	EKB-3416040	Polonic, capacitate 250ml, inox	32.95	3	98.55	EKBER	18 luni
56	TRC-24680189	Spatula perforate dreptunghiulara gama PROFISSIONAL MASTER, Inox de foarte buna calitate, dimensiune lama 228x76 mm, maner culoare alba din polipropilena cu protectie antimicroblana MicrobanS, produs cu certificare NSF U.S.A., lungime totala 105mm	42.44	1	42.44	TRAMON TINA	18 luni
57	TRC-24675186	Spatula dreptunghiulara gama PROFISSIONAL MASTER, inox de foarte buna calitate, dimensiune lama 152x88 mm, maner culoare alba din polipropilena cu protectie antimicrobiana MicrobanO, produs cu certificare NSF U.S.A., lungime totala 350mm	31.32	2	62.64	TRAMON TINA	18 luni
58	TRC-24672185	Spatula pentru hamburger, gama PROFISSIONAL MASTER, Inez de foarte buna calitate, dimensiune lama 127x100 mm, maner culoare alba din polipropilena cu protectie antimicroblana MicrobarvID, produs cu certificare NSF U.S.A., lungime totala 325mm	34.74	2	69.48	TRAMON TINA	18 luni
59	TRC-24671186	Spatula pentru brutarie/patiserie, gama PROFISSIONAL MASTER, inox de foarte buna calitate, lungime lama 152 mm, maner culoare alba din polipropilena cu protectie antimicroblana Microban®, produs cu cerlificare NSF U.S.A., lungime totala 330mm	21.56	1	21.56	TRAMON TINA	18 luni
60	SUP-7083	Spatula inox	12.74	1	12.74	SUPREM	18 luni
61	SUP-8027	Razatoare Maxi cu 4 fete, inox, maner de culoare neagra, inaltime 260mm	39.65	1	39.65	SUPREM INOX	18 luni
62	TRC-22315108	Cutit bucatarie gama DYNAMIC, lama din Inox de foarte buna calitate, lungime lama 203mm, maner din lemn de Jatoba (cires brazilian), foarte rezistent la impact si coroziune, lungime totala 315mm, ambalat in blister	15.98	1	15.98	TRAMON TINA	18 luni
63	TRC-2386107	Cutit macelar gama ULTRACORTE ; lama din inox de foarte buna calitate, lungime lama 177 mm; maner cu protectie antimicrobiana fabricat din polipropilena foarte rezistenta, fixat prin nituire ; se poate curata In masina de spalare vase; lungime totala 305 mm.	18.77	1	18.77	TRAMON TINA	18 luni
64	TRC-22316108	Cutit feliat Dynamic - blister	13.91	1	13.91	TRAMON TINA	18 luni
65	TRC-24642082	Masat striat gama PROFISSIONAL MASTER, lama magnetizata, fabricate din otel SAE 1045 supus onus proces special de care; lungime lama 304 mm; maner culoare alba din polipropilena cu protectie antimicrobiana Microban0; produs cu certificare NSF U.S.A. ; lungime totala 465mm	61.43	1	61.43	TRAMON TINA	18 luni
66	TRC-23860106	Cutit dezosat gama ULTRACORTE ; lama din inox de foarte buna calitate, lungime lama 152 mm; maner cu protectie antimicrobiana fabricat din polipropilena foarte rezistenta, fixat prin nituire ; se poate curate In masina de spalare vase; lungime totala 280 mm	17.33	1	17.33	TRAMON TINA	18 luni



67	TEL-N8012	Aparat pentru decojit cartofi, inox	8.28	1	8.28	TELLIER	18 luni
68	KPP-62010021	Rola pentru taiat pizza, Inox 18/10, maner din plastic de culoare alba, diametru 100mm	34.97	1	34.97	KAPP	18 luni
69	PAD-48510-00	Manusa pentru cuptor, culoare gri, cu un deget, exterior din pollester cu suprafata antiaderenta, Interior din bumbac, lungime 275mm	31.55	2	63.09	PADERN O	18 luni
70	TRC-21134076	Satar gama POLYWOOD, lama din inox de foarte buna calitate, isi mentine stralucirea dupa o utilizare indelungata, lungime lama 152mm, maner fabricat din lemn tratat, textura fina, nuanta rosietica, rezistent la temperaturi Mari si impact, se poate curate in masina de spalat vase, lungime totala 285mm	30.69	1	30.69	TRAMON TINA	18 luni
71	PAD-42508-00	Ciocan pentru came, cu 2 fete din aluminiu, maner din lemn, lungime 320mm, greutate 600gr	138.47	1	138.47	PADERN O	18 luni
72	FSK-995101	Foarfece pentru uz general, linia Inspiration, model Gloria, cu lame din otel inoxidabil, cu manere ergonomice din polipropilena, dimensiune 21cm	65.21	1	65.21	FISKARS	18 luni
73	SUP-7082	Spumiera inox	12.74	2	25.47	SUPREM	18 luni
74	SUP-7086	Paleta plina inox	12.74	2	25.47	SUPREM	18 luni
75	MAK-215	Oliviera 4 plese - sare/ piper/ otel ulei, suport din Inox, recipiente din sticla cu capace din inox, dimensiuni 120x170hmm	19.31	2	38.61	MAK	18 luni
76	LAI-P003528005	Manusa din zale, masura L	499.50	1	499.50	LAIKA	18 luni
77	KPP-31011065	Cuva GN1/1 h-65mm, capacitate 9 litri, inox AIS1304, margini ranforsate, supraonibila, dimensiuni 530x325x65mm - poate fi folosita pentru congelare/preparare/ depozitare/ reincalzire/ servire	67.59	14	946.26	KAPP	18 luni
78	MOA-CO11000	Capac din inox pentru cuve GN1/1, grosime 0.8mm	59.85	7	418.95	MORI2A	18 luni
79	KPP-31011100	Cuva GN1/1 h-100mm, capacitate 14 litri, Inox AIS1304, margini ranforsate, supraonibila, dimensiuni 530x325x100mm - poate fi folosita pentru congelare/preparare/ depozitare/ reincalzire/servire	83.03	8	664.20	KAPP	18 luni
80	KPP-31012100	Cuva GN1/2 h-100mm, capacitate 6.5 litri, inox AIS1304, margini ranforsate, supraonibila, dimensiuni 325x265x100mm - poate fi folosita pentru congelare/preparare/ depozitare/ reincalzire/ servire	46.62	8	372.96	KAPP	18 luni
81	KPP-31012200	Cuva GN1/2 h-200mm, capacitate 12.5 litri, inox AIS1304, margini ranforsate, supraonibila, dimensiuni 325x285x200mm - poate fi folosita pentru congelare/preparare/ depozitare/ reincalzire/ servire	98.19	8	785.52	KAPP	18 luni
82	KPP-31011200	Cuva GN1/1 h-200mm, capacitate 28 litri, inox AIS1304, margini ranforsate, supraonibila, dimensiuni 530x325x200mm - poate fi folosita pentru congelare/preparare/ depozitare/ reincalzire/ servire	169.20	8	1,353.60	KAPP	18 luni
83	MOA-CO12000	Capac din Inox pentru cuve GN1/2 grosime 0.7mm	37.35	8	298.80		18 luni
84	MOA-BF11040	Cuva GN1/1 H40 inox perforate	85.77	2	171.54	KAPP	18 luni



85	MOA-BF11065	Cuva GN1/1 H65 ((inox perforata)	93.65	2	187.29	KAPP	18 luni
		<b>ECHIPAMENTE SPALATORIE</b>					
1	FGR-SR- 16E/19034464+IM E-C-51S+BAR- 601182	Uscator de ruts industrial, electric, capacitate 10kg (1:10), panou de control analogic, controlul temepraturil si at timpul de uscare, ciclul de uscare la final, panouri externe vopsite tip inox, tambur din inox AISI 304, tambur cu autorevers, transmisie Cu motoreductor, varlator de Irecventa, circulatie radiate si axiala a aerului, volum tambur 3301t, diametrul °Mich) incarcare 0 574mm. dimensiune 785x1110x1694mm, alimentare 380V, putere 18.55kW+2 carucioare cu dimensiuni 1030x630x850 mm 5' rafturi 910x460x1845 mm	17748.00.	2	35,496.0 0	FAGOR	18 luni
2	FGR-LR- 14TPE/19034813+ 19013631+IME- C201S	Masina de spalat Industriala cu centrifugare media, prindere In podea, incalzire electrice, capacitate 14kg (1:9), structure din inox AIS1304, tambur din Inox AIS1304, microprocesor Touch Plus Control cu display touch-screen, 26 programs presetate si programa nelimitate prin port USB, 8 semnale pentru pompe do detergent, dozator pentru detergent cu 4 compartimente, 3 valve de Intrare, Nye! de apa complet modlificabil, sistem de siguranta pentru deschklerea usli, control electronic at echlllbrulul incarcarii cu variator de frecventa, dimensiune tambur 620x430mm, viteza de rotatie la centrifugare 760/rpm. volum tambur 13011, diametrul Incarcare 373mm, factor G 200, dimensiunt 719x810x1158mm, alimentare 380V, putere 9.5kW si 2 carucloare cu dImensluni 1030x630x850 mm	26,752.50	2	53,505.0 0	FAGOR	18 luni
3	GMP-1200- NOMEX	Calandru panza de nomex, electric, lungime cilindru 1200mm, dlatmetru cilindru 200mm,viteza de calcare 3.3m/min, productivitate orara 25kg. dimensiunt 1505x420x993h mm, greutate 80.5kg, allmentare 220V/ 380V, putere Incatzire 5.6kW, putere totals 5.78kW	11,880.00	1	11,880.0 0	GMP	18 luni
4	BAR-601182	Raft cromat cu 4 polite, suporta greutate maxima de 200kg uniform repartizata pe polite, Inaltime *stabile, dimensiuni 910x460x1845mm.	441.00	6	2,646.00	BARTSC HER	
5	INS-MC2070B	Masa centrala Inox 2000x700x850mm cu polite Inferioara, blat din table 'fox AIS1304 rigidizat cu PAL, polite AIS1430, constructie sudata, picioare din teava Inox patrata 40x40mm	1,500.00	3	4,500.00	INOX SA	18 luni



6	POL-VAPORELLA POWER SYSTEM	Masa+fier de calcat profesionale, plan cu incalzire aspirare si sutler°, Incalzitre - tesaturile se usuca mai rapid/ aspirare -fixeaza tesaturile pe masa' de calcat evitand forrnarea cutelor si permite aburului sa patrunda in tesaturi (aburul In exces este aspirat evitand umlditatea excesiva)/ suflare -ridlca de pa blat tesaturile mai usoare pentru ale calca atingandu-le delcat cu un singur suflu de abur fare preslunea fierului, dop de stguranta -tehnologie utilizata in folosul sigurentei (nu se deschide data in interiorul boileruka exista un minim de preslune), Inaltime reglabita masa in 8 poz1111-de la 660mm la 940mm, suport din metal pentru rule, fierul de calcat este prevazut cu maner de elute. taloa din aluminiu, preslune maxima 3bar, emIsle abur 110g/min, emisie abur continua, boiler din ohs' Inox 18/10, volum boiler 1.5 litri, capacitate utile 1 litru, Intasurator cablu manual, roil pentru transport,dimensiuni masa inchlsa 460x300x1400mm, putere tier 750W, putere boiler 1250W, putere Incalzire blat 400W, putere blat aspirare/suflare 40W, putere maxima 2440W, greutate 22kg	2,880.00	1	2,880.00	POLTI	18 luni
7	IME-C51S	Carucior pentru rule uscare, roll cu diametral 100mm, dimensiuni 1020x630x830mm	1,242.00	2	2,484.00	IMESA	18 luni
		DOTARI BUCATARIE CALDA / RECE ; PREPARARE; STOCARE ;SPALARE VESELA					
8	5*BAR-601182+COZ-LSS612+RBF- 01716510+RBF-00931125+00101013	Raft cromat cu 4 polite, suporta greutate maxima de 200kg uniform repartizata pe polite, inaltime *stabile, dimensiuni 4550x460x1845mm, greutate 14.3kg si modul debarasare cu gaura si cuva, sifon si baterie cu dus	5,815.00	1	5,815.00	BARTSC HER	18 luni
9	INS- S10702C45B+RBF-01716520+RBF- 00201203	Spalator inox 1000x700x850mm, cu 2 cuve 400x500x250 mm, 2 tevi prea-plin si 2 ventile, fara sifon, cu pollta inferioara , blat inox AISI 304, polita Inox AISI 430, Sifon si batene cu robineti	2,050.00	2	4,100.00	BRAVA	18 luni
10	INS- S077D145BDEM+RBF-01716510+RBF-00201203+2*INP- IP0032	Spalator din inox, cu 1 cuva, inaltator la perete, dimensiuni cuva 400x500x250hmm, polita Inferioara, o teava prea-plin si un ventil, fara sifon, blat inox AISI 304, pollta inox AISI 430, dimensiuni 700x700x850mm si dimensiuni 400x320 mm Sifon si baterie cu robineti	1,550.00	3	4,650.00	BRAVA	18 luni
11	INS- MA2070BDEM+3*INS-MA8G708F	3 Suprafate lucru din Inox, cu pollta Inferioara, inaltator la perete, blat din tabla inox AIS1304 rigidizat cu Pat., pollta AIS1430, picioare din teava inox patrata 40x40mm, dimensiuni 2000x700x850mm, dimensiuni 800x700x750mm	2,050.00	3	6,150.00	BRAVA	18 luni



5	INS- MA1070BDEM+INP- IP0032	Suprafata lucru din inox, cu polite inferioara, inaltator la perete, blat din tabla inox AIS1304 rigidizat Cu PAL, polita AIS1430, picioare din leave inox patrata 40x40mm, dimensiuni 1000x700x850mm si lavoar dimensiuni 400x300 mm	2,050.00	2	4,100.00	BRAVA	18 luni
6	MET-CMA5/5	Butuc pentru transat came, blat din polietilena cu grosimea de 70mm, suport pentru cutite, inox, picioare reglabile, dimensiuni (Lxlxh) 500x500x900mm	1,701.00	1	1,701.00	METALTECNICA	18 luni
7	JUS-US-RA-6	Masina de gatit pe gaz cu 6 ochiuri si dulap inchis cu 2 usi, control Cu termostat, grile plan de lucru din fonta, dimensiuni 1200x900x850+120mm, putere 38.5kW	8,278.20	1	8,278.20	JUSTA	18 luni
8	COZ-EB921	Bain marie electric, cu bazin GN2/1, capacitate 84 litri, suport deschis, control cu termostat, structura Inox, dimensiuni: 850x900x900h mm, greutate 75kg, alimentare 220V, putere 4kW	4,309.20	1	4,309.20	COZUM	18 luni
9	JUS-ZH-RH	Gratar cu roca vulcanica, alimentare gaz, suport Cu dulap inchis, dimensiuni 800x900x850+120hmm, putere 17kW, greutate 128kg	7,800.00	1	7,800.00	JUSTA	18 luni
10	2*UNX-XV593+2*UNX XR168+MCE-26031	Coloana formata din 2 cuptoare pentru gastronomie, electric, comenzi mecanice, capacitate 7 tavi GN1/1, distanta intre tavi 67mm, coacere cu convecție 30°C-260°C, coacere mixta cu umidificare si convecție 48°C-260°C, temperatura maxima de pre-inalzire 260°C, tehnologie AIR.Plus: ventilatoare multiple cu Inversare de sens, tehnologie DRY.Plus: extragerea rapida a umiditatii din us: camera de coacere, tehnologia STEAM.PI activarea manuala a urniditatii, tehnologia Protek.SAFE; eficienta termala si siguranta in lucru (prevenirea incalzirii gearrului de la usa si a suprafetelor exterioare), pozitie use 60gr-120gr-180gr, camera de coacere din inox cu colturi rotunjite pentru igiena si curatare usoara, dimensiuni 860x900x930h mm, alimentare 380V, putere electrica 10.5kW, greutate 80kg, suport dimensiuni 842x665x692mm, si dedurizator	20,690.00	1	20,690.00	UNOX	18 luni
11	MET- EXE11102404-MET- LA/58+MET- RED10+MET- CF4120200	Sistem exhaustare format din hota de perete, cu 4 titre 400x400mm, putere aspirants 3000mc/h, cu motor, inox AIS1430, dimensiune (LxlxH mm): 2400x1100x600 si Lampe fluorescenta, putere 58W, lungime 1565mm sf Regulator de viteza, pentru motor hots, 10 nivele de viteza, cornanda on/off, parte frontala din PVC, alimentare 220V si Hota cuptoare cu prindere pe perete, putere aspirants 2500mc/h, fare motor, inox, dimensiune (LxlxH mm): 2000x1200x450	8,979.71	1	8,979.71	METALTECNICA	18 luni



12	FRV-CMP03516	Carucior inox, capacitate 16 tavi GN 1/1, linia CILINDRO, dimensiune 380x540x1750, greutate 41kg	1,175.00	1	2,350.00	FOREVER	18 luni
13	CLH-S901/SSTOP	Masa refrigerate capacitate 240litri temperatura +2' -+8'C, dimensiuni: 900x700x850h mm	3,198.20	3	9,594.59	BEXON	18 luni
14	EUT-ST805ST2+MCE-26031	Masina de spalat farfurii, cu capota, model SteelTech 18-00, cos patrat, dimensiuni cos 500x500mm, Inaltime maxima pahar 390mm/ Inaltime maxima farfurie 400mm/ cuve GN1/1 (530x320mm), capacitate cuva 15 litri, productivitate 40 cosuri/ora, durata ciclu 90-150sec, deschidere use 415mm, presiune alimentare apa 2-4 bar, temperatura alimentare ape 15-50°C, consum apa 2.7 litri/ciclu, temperatura apa spalare 60°C, dimensiuni 640x740x1480hmm, greutate 100kg, alimentare 380V, putere 8.5kW, dotare standard: 1 cos pentru farfurii cod 780131, 1 cos pentru pahare cod 780132, 1 cos pentru tacamuri cod 712019 si dedurizator 12 I	7,940.00	1	7,940.00	EUROTEC ELECTROBAR	18 luni
15	MET-E-TAV/12	Masa-dulap, cu deschidere pe o parte, polite intermediara, inox, dimensiune (LxIxH mm): 1200x700x850	2,688.84	2	5,377.68	METALTECNICA	18 luni
16	EMX-10370C+FAM-FP105	Friteuza electrica, cu doua cuve, capacitate 8+8 litri, 2 lamp' Indicatoare pe fiecare panou, Inox, dimensiune 530x420x360, alimentare 220V, 2x3kW si Masina de curatat cartofi, capacitate de lucru 5 kg, transmisie pe curea, model de banc, alimentare 380V, putere instalata: 0,37kW	6,455.00	1	6,455.00	FAMA	18 luni
17	CLH-S900STD	Saladeta, capacitate 240 litri, temperatura de lucru +2grC - +8grC, Inox AIS1304, dimensiuni 900x700x850h mm, greutate 70kg, alimentare 220V, consum 3kW/24h politilena	2,495.30	1	2,495.30	COOL HEAD	18 luni
18	MTS-VC55MF	Masina de taiat legume, cu 5 discuri -2 pentru feliat si 3 pentru razuit (2/4/6mm), structura din aliaj de aluminiu, dimensiuni 280x560x500hmm, greutate 23kg, alimentare 220V, putere 550W	3,800.00	1	3,800.00	BRAVA	18 luni
19	FAM-FTSM101	Masina de tocat carne, din aluminiu alimentar, productivitate 30kg/ora, motor cu 1400 rotatii/minut, diametru orificiului de incarcare 60mm, diametru site 6mm, dimensiuni tava incarcare 120x52mm, motor ventilat cu protectie termica, tava Incarcare din inox, dimensiune 270x260x360mm, alimentare 220V, putere 0,38kW, greutate 9kg	1,850.00	1	1,850.00	FAMA	18 luni
20	FAM-FM350VVC300	Mixer de mana, capacitate mixare 30 litri, motor cu viteza variabila 2000-9000rpm - viteza maxima 15000rpm, prevazut cu tel 360mm, structura corp motor din plastic, motor ventilat, protectie termica, display digital cu cristale lichide, brat din inox, lungime brat 330mm, diametru 130mm, inaltime 360mm, alimentare 220V, putere 350W, greutate 4.7kg	1,760.22	1	1,760.22	FAMA	18 luni



21	SWS-MTW3	Cantar electronic capacitate cantarire 0-3 kg, limita minima de cantarire 20 gr, diviziune 1 gr, afisaj cu 3 zeclmale, afisaj cu inaltimea cifrelor de 30 mm, platan inox, functie tara, numarare piese, acumulator, dimensiuni platan 212x273mm, dimen aluni balanta 384)284x100 mm	374.00	2	748.00	SWS	18 luni
22	SWS-MTW30	Cantar cornercfal, capacitate de cantarire 30kg, diviziune 10g, greutate minima 200gr, functie tars, platen inox, dimensiuni balanta 384x284x100mm, dimensiuni platan 212x273mm, afisaj cu inaltimea cifrelor de 30mm, afisaj cu lumina de fundal, functie simpia de numarare piese, acumulator	599.00	1	599.00	SWS	18 luni
23	MET-VM5/S	Rigole Cu sifon, drenare pe orizontala, diametru 50/60mm, adancime cu sifon 230mm, inox, dimensiune (LxlxH mm): 1000x400x100	1,462.50	3	4,387.50	METALT ECNICA	18 luni